De conformidad con lo establecido en la clausula quinta de las bases de la convocatoria, RESOLUCIÓN DE 8 DE NOVIEMBRE DE 2017 DEL DIRECTOR GERENTE DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD Y CORRECCION DEL 12 DE NOVIEMBRE (BORM N° 260, DE 10 DE NOVIEMBRE y N° 265 DE 16 DE NOVIEMBRE, respectivamente), se publica en esta página web de murciasalud la fecha, hora y lugar de la realización de la exposición pública del PROYECTO TÉCNICO DE GESTIÓN RELATIVO A LA CONVOCATORIA DE LA JEFATURA DE SERVICIO DE MEDICINA INTENSIVA DEL ÁREA III DE SALUD DE LORCA :

FECHA: 21 DE JUNIO DE 2018

LUGAR: AULA I DE FORMACION DEL HOPITAL RAFAEL MENDEZ

HORA: 12.30h.

Lorca, a 6 de junio de 2018 LA PRESIDENTA DE LA COMISION DE EVALUACIÓN

Fdo.: Catalina Lorenzo Gabarrón